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Svar på brev om tilskuddsordningen for lokale 
trafikksikkerhetstiltak 

Vi syner til vår rapport og søknad av 03.07.2014, Dykkar tilsagnsbrev av 13.08.2014 og brev av 02.07.2015. 
Vi har dessverre ikkje hatt ressursar til å følgje opp denne saka, men vil prøve å gjere opp ein status for 
bruken av tilskotet til trafikksikringstiltak i Lindås kommune.  
 
I tilsagnsbrevet av  13.08.2014 er det nevnt at tilskotet skal nyttast i samsvar med opplysningane i 
søknaden vår. Vi har i søknaden hatt fokus på at vi må ha ressursar til å koordinere trafikktryggleiksarbeidet 
i kommunen. Difor vart det ansatt ein koordinator for dette arbeidet, og tilskotsmidlane har delvis 
finansiert denne prosjektstillinga.  I tillegg har det vorte kjøpt inn refleks og vestar i samband med ulke 
aksjonar.   
 
Viktige hendingar i prosjektet: 
 

 Lindås kommune er med i prosjektet "trafikksikker kommune", som ein av de første 
kommunane i Hordaland (og snart godkjent). I samband med prosjektet har kommunen 
jobbet systematisk for få eit trygt lokalmiljø. Alle etatane har vore med i å integrere 
trafikktryggeleik i sin etat. I tillegg er arbeidet forankra i den politiske og administrative 
leiinga i kommunen. Sjå vedlagte presentasjon. 
 

 kommunen har eit tett samarbeid med andre aktørar som driv med trafikkforebyggjande 
arbeid, som gjer at ein saman får gjennomført mange og gode trafikkforebyggjande tiltak. 
TSU  ( Trafikkfagleg samarbeidsutval ) har vært ein viktig aktør, men også andre initiativ 
hav vore uvurderlig! 
 
 

 I desse dager er det søknadsfrist for utlysing av ei 3 årig prosjektstilling som koordinator for 
folkehelse og samfunnsplanlegging, der trafikktryggleik er ein av fleire viktige arbeidsfelt. I 

utlysinga står det mellom anna: Lindås kommune har eit mål om å vera leiande på førebyggjande 

arbeid, og vil styrke innsatsen på folkehelsearbeid, trafikksikring og systematisk planarbeid. 
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For å få til ei betre koordinering og utvikling av folkehelsearbeidet, søkjer kommunen etter ein 
koordinator for folkehelse og samfunnsplanlegging. Koordinatoren skal bidra til å byggje opp eit 
heilskapleg system for folkehelsearbeidet og koordinere ulike prosjekt som går på tvers av 

sektorar i kommunen. Kommunen har eit særleg fokus på handlingsskapande 
trafikksikringsarbeid,og oppfølging og vidareutvikling av dette området vil vera eit 
viktig arbeidsfelt. 

 
 

Økonomi 
Tilskotsmidlane på kr 300.000.- har ikkje vore øyremerka til verken lønn, utstyr eller aksjonar, men har vore 
nytta for å finansiere dei løpande utgiftane i samband med det haldningsskapande 
trafikktryggleiksarbeidet. 
 
Her er ein oversikt over utgifter til ikkje fysiske tiltak i perioden:  
 
2014  ( frå og med april )       
Lønn        kr 194 500.- 
Utstyr og utgifter i samband med aksjonar:   kr 45 516.- 
 
2015 
Lønn        kr 268 527.- 
Utstyr og utgifter i samband med aksjonar:   kr 60 600.- 
 
Totalt        kr 568 543.- 
 
 
Engasjementet for TS koordinator stillinga løpar ut april dette året, og oppgåvane vert formelt ført over til 
den nye folkehelsestillinga. 
 
 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Arne Eikefet  Rune Kilen 
einingsleiar saksbehandlar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
Vedlegg: 
Presentasjon arbedisgruppen 2. februar 2015  
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